
 

7x v Praze | 46x v ČR

novinky a tipy na zimní čtení

www.kanzelsberger.czwww.kanzelsberger.cz

449,-

Fifty Shades Darker
E. L. Jamesová
druhý díl světoznámé erotické trilogie 
o temných touhách v každém z nás

369,-

Lovci mafie
Paul Lieberman
tajní poldové, 
mafie a bitva 
o Los Angeles

289,-

Lincoln
Doris Goodwinová
úspěšná biografie 
slavného americké-
ho prezidenta



b
es

ts
el

le
ry

 a
 n

o
vi

n
ky

199,-
Řeč těla lásky
Allan a Barbara 
Peasovi
co je to láska a jaký 
je recept na spoko-
jené partnerství? 

Krev na kapradí
Vlastimil Vondruška
detektivní příběhy 
Oldřicha z Chlumu

269,-

299,-
Obléhání nebes
Tom Harper
příběh vraždy 
a zrady za křížové 
výpravy 

329,-
Podzimní vražda
Mons Kallentoft
třetí kniha slavné 
řady s inspektorkou 
Malin Forsovou

299,-
Richard Feynman 
a kvantový svět
Lawrence Krauss
portrét fascinujícího 
teoretického 
fyzika

339,-
Jamrachův 
zvěřinec
Carol Birchová
užší nominace na 
Man Bookerovu 
cenu

318,-
Slepá bohyně
Anne Holtová
pro milovníky kvalitní 
detektivky



b
es

ts
el

le
ry

 a
 n

o
vi

n
ky

349,-
Krev se nezapře
Davies Robertson
světově uznávaný 
román mistra magic-
kého realismu

199,-
Rozdělení Čes-
koslovenska/
Dvacet let poté
Roman Lukáš
pohled obyvatel pří-
hraničních oblastí

129,-
Daňové zákony 
2013
kompletní informace 
pro daňové profesioná-
ly na rok 2013

299,-
Partitura smrti
Jan Seghers
další případ komi-
saře Marthalera

289,-
Manželka 22
Melanie Gideon
nejlepší afrodizia-
kum? když se máte 
komu pořádně svěřit

498,-
Antonín Dvořák / 
Život – dílo 
– dokumenty
Klaus Döge
portrét ,,českého 
muzikanta“

299,-
Deset let v Václavem 
Havlem – audiokniha
namluvil Ladislav Špaček
osobní vzpomínky 
prezidentova mluvčího

449,-
Události X
John Casti
varovný obraz 
budoucnosti lidské 
civilizace



p
ro

 c
el

o
u

 r
o

d
in

u

Jestli počkáš trochu 
dýl, tak sem přijde 
krokodýl
Lukáš Pavlásek
rozpustilé básničky 
pro děti od známého 
českého baviče

159,-

149,-
O hrůzném padouchu 
Manfredovi
John Fardell
svérázné a humorné dob-
rodružství pro malé i velké

175,-
Králičí válečníci - Z domova 
do divočiny
Kristýna Pokorná
cesta králičího bojovníka

249,- 199,-
Vlaky
překvapení na každé stránce

199,-
Malý princ 
a Planeta globů
na motivy Antoina 
de Saint-Exupéryho

229,-
To nejhorší na mé 
sestře
J. Wilsonová
budou spolu sestry 
Marty a Melissa někdy 
vycházet?

169,-
Tajemný život 
sněhuláků
Radomír Socha
příhody sněhuláka 
Sněhošlápka a jeho 
kamarádů



p
ro

 c
el

o
u

 r
o

d
in

u

248,-
Co by kdyby...
Sarah Mlymowska
když pohádka ne-
funguje podle plánu

269,-
O smyslu 
českých dějin
Josef Pekař
objektivní a čtivý 
výklad českých 
dějin

399,-
Co chci vědět o sexu
jednoduché a srozumi-
telné odpovědi na dětské 
otázky

299,-
Průvodce stylem 
pro šarmantní 
plnoštíhlé krásky
Hana Skálová
kila navíc? no, a co?

177,-
Jade a posvátná 
tajemství života
Francois Garagnon
přestaňte snít svůj 
život a odvažte se 
žít svůj sen

499,- 399,-
Kniha o čase
vnímání a měření času 
v historii i současnosti

349,- 299,-
Králíci a hlodavci
praktická encyklope-
die domácích 
mazlíčků

149,- 99,-
Řez ovocných stromů
zásady při řezu 
ovocných stromů 
a keřů



p
o

m
o

cn
íc

i p
ro

 n
o

vo
ro

čn
í p

ře
d

se
vz

et
í

299,-
Jídlo jako životní styl
P. Lamschová, P. Havlíček
skvělé recepty a dobré rady 
na hubnutí

Absťák
Ivo Toman
zbavte se závislosti 
na nikotinu

399,-

299,-
Kuchařka 
pro lenochy
Corneli Trischberger
uvařte snadno a rychle

299,-
Čtěte pohádky, 
čtěte mezi řádky
Kateřina Cajthamlová
jak porozumět sobě 
a svému tělu

299,-
Dukanova 
dieta ve 350 
receptech
Pierre Dukan
ve světě nejpouží-
vanější metoda 
na hubnutí

199,-
Skvělé tělo
pro všechny ženy, které 
chtějí zhubnout bez 
posilovny

199,-
Zhubněte navždy
Ingo Froböse
vytvořte si nové 
stravovací návyky



p
o

m
o

cn
íc

i p
ro

 n
o

vo
ro

čn
í p

ře
d

se
vz

et
í

298,-
Miluj svůj život
Louise Hay
žijte naplno 
a dosáhněte 
svých cílů

459,-
Angličtina pro 
mírně a středně 
pokročilé 
samouky
nácvik porozumění 
textu, poslechu 
a ústního projevu

499,-
Španělština nejen 
pro samouky
aktualizované a dopl-
něné vydání se 2 CD

249,-
Česko
-francouzský 
mluvník
slovíčka, věta 
a konverzační obraty

179,-
Česko-italská 
konverzace
se slovníkem 
a gramatikou

349,-
Můj receptář
Debbie Mumm
zorganizujte si svou sbírku 
receptů

199,-
Pryč s kyselostí
Kurt Tepperwein
tajemství dlouho-
věkosti

139,-
Autoškola 2012
Matěj Barták
pravidla, značky, 
testy, základy 
bezpečné jízdy



N
a

b
íd

ka
 p

la
tí 

d
o

 2
8.

 2
. 2

01
3,

 a
kč

ní
 c

en
y 

d
o

 3
1.

 3
. 2

01
3.

N
er

uč
ím

e 
za

 t
is

ko
vé

 c
hy

b
y

Náš svatební 
průvodce

v prodeji v síti knihkupectví 
Kanzelsberger a na e-shopu 
Dumknihy.cz

praktický rádce pro 
přípravu Vaší svatby 
krok za krokem

329,-


